СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20 января 2022 года       № 3-р

О внесении изменений в Решение сельского Совета
Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 08.09.2021 года № 23-р
«О Положении о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории муниципального
образования Крутецкий сельсовет Сосновского

муниципального района Нижегородской области» (с изм. от
08.10.2021 года № 34-р)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4
ст.39 Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ:

   1.Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства
на территории муниципального образования Крутецкий сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области, утвержденный Решением сельского
Совета Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 08.09.2021 года № 23-р (с изм. от 08.10.2021 года № 34-р) (далее -
Положение) следующие изменения:

- раздел 5 Положения «Обжалование решений администрации Крутецкого
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области и действий
(бездействия) должностных лиц администрации Крутецкого сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области» - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     В.В. Власов